UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng 9 năm 2020

                         Kính gửi:   Sở Giao thông vận tải.

            Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3601/SGTVT-KHTC ngày

24/8/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc chấp thuận xây dựng nhà trạm quản

lý đường thủy nội địa Hàm Rồng; trên cơ sở báo cáo và đề xuất của Sở Tài

chính tại Công văn số 4848/STC-TCDN ngày 18/9/2020 (kèm theo ý kiến tham

gia của Sở Xây dựng).

           Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

     Đồng ý với đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 4848/STC-TCDN

ngày 18/9/2020 nêu trên, cụ thể: Giao Sở Giao thông vận tải chủ động nguồn

kinh phí duy tu, sửa chữa đường sông đã giao năm 2020 tại Quyết định số

5318/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc giao dự

toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn: thu, chi ngân sách địa phương và phân

bổ ngân sách địa phương năm 2020 của tỉnh Thanh Hóa, để cải tạo, nâng cấp

Nhà trạm quản lý đường thủy nội địa Hàm Rồng đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Sở TC, XD;

- Lưu: VT, CN.(CT9.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

 V/v  cải tạo, nâng cấp Nhà

trạm quản lý đường thủy nội địa

Hàm Rồng.

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T09:37:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T09:46:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T09:46:15+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T10:47:54+0700